



Российская Федерация  
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2019 № 344

г.Чудово

**О внесении изменений  
в План противодействия  
коррупции на 2018-2020 годы**

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в План противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 12 сентября 2018 года № 1057, (далее – План), следующие изменения:

1.1. дополнить в графе 4 в строках 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12, 5.13, 9.4, 9.5 после слов «общий отдел» словами «управления делами»;

1.2. дополнить в графе 4 в строках 2.10, 4.3, 4.6, 5.6, 5.7, 5.12 после слов «отдел информатизации» словами «управления делами»;

1.3. дополнить План строкой 1.5 следующего содержания:

«1.5	Подготовка проекта Плана противодействия коррупции на 2021 - 2023 годы	до 1 декабря 2020 года	управляющий Делами администрации Чудовского муниципального района  отраслевые (функциональные) структурные подразделения Администрации Чудовского муниципального района»
------	--	------------------------	--

1.4. дополнить План строкой 2.12 следующего содержания:

«2.12	Осуществление контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых гражданами при назначении на должность Главы Чудовского муниципального района и должность муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов	ежегодно	общий отдел управления делами Администрации Чудовского муниципального района»
-------	--	----------	---

ке-4  
№ 365-п

1.5. дополнить План строкой 3.4 следующего содержания:

«3.4	Оказание информационной, консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства по вопросам устранения административных барьеров	ежеквартально	комитет инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района»
------	--	---------------	---

1.6. заменить в графе 3 в сроке 4.1 слова «ежегодно март» словами «ежегодно до 20 декабря»;

1.7. заменить в графе 3 в сроке 4.2 слова «ежегодно до 1 апреля» словами «ежегодно до 15 января»;

1.8. заменить в графе 3 в сроке 4.3 слова «ежегодно апрель-май» словами «ежегодно до 1 февраля»;

1.9. в сроке 7.1:

дополнить графу 1 словами «, города Чудово»;

исключить в графе 4 слова «экономики и»;

1.10. заменить в графе 4 в строках 9.1 и 9.2 слова «организационного отдела» словами «управления делами»;

1.11. заменить в графе 4 в строках 9.3 и 9.6 слова «и спорта» словами «, спорта и молодежной политики».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Глава  
муниципального района     Н.В. Хатунцев**